АДМ ИНИСТРАЦИЯ М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от JJLOAM/JL
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район

от 11 сентября 2018 г. № 1029 «Об осуществлении
закупок для муниципальных нужд муниципального

образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес
печения государственных и муниципальных нужд», статьей 75 Устава муници
пального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 11 сентября 2018 г. № 1029 «Об осуществлении
закупок для муниципальных нужд муниципального образования Тимашевский
район»:

1.1. Изложить пункт 4 постановления в новой редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
Скрипиль И.А.».

1.2. Изложить приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прила
гается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в инфор
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от & 6 , Об.

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 11.09.2018 № 1029
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от 26. Об.

СПИСОК ЗАКАЗЧИКОВ,
взаимодействующих с уполномоченным учреждением

Муниципальными заказчиками, заказчиками, передавшими полномочия
муниципальному казенному учреждению «Центр муниципальных закупок» (да-
лее-уполномоченное учреждение) по определению поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг конкурент
ными способами для муниципальных нужд муниципального образования Тима
шевский район, в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес
печения государственных и муниципальных нужд» определяются:

1) администрация муниципального образования Тимашевский район;
2) Совет муниципального образования Тимашевский район;
3) отдел культуры администрации муниципального образования Тимашев

ский район;
4) отдел по вопросам семьи и детства администрации муниципального образо

вания Тимашевский район;
5) отдел по делам молодежи адми
6) нистрации муниципального образования Тимашевский район;
7) отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального об

разования Тимашевский район;
8) муниципальное бюджетное учреждение «Управление архитектуры и градо

строительства» муниципального образования Тимашевский район;
9) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя обще

образовательная школа № 1 имени А.И. Герцена муниципального образования Тима
шевский район;

2
10) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя об

щеобразовательная школа № 2 имени Луначарского муниципального образования Ти-
машевский район;

11) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя об
щеобразовательная школа № 3 муниципального образования Тимашевский район;

12) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя об
щеобразовательная школа № 4 муниципального образования Тимашевский район;

13) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя об
щеобразовательная школа № 5 муниципального образования Тимашевский район;

14) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя об
щеобразовательная школа № 6 муниципального образования Тимашевский район;

15) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя об
щеобразовательная школа № 7 муниципального образования Тимашевский район;

16) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя об
щеобразовательная школа № 8 муниципального образования Тимашевский район;

17) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя об
щеобразовательная школа № 9 им. Героя Советского Союза В.Ф. Мируна муници
пального образования Тимашевский район;

18) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя об
щеобразовательная школа № 10 имени А.С. Пушкина муниципального образования
Тимашевский район;

19) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя об
щеобразовательная школа № 12 муниципального образования Тимашевский район;

20) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя об
щеобразовательная школа № 13 имени Героя Советского Союза Г JC. Кулика муници
пального образования Тимашевский район;

21) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя об
щеобразовательная школа № 14 муниципального образования Тимашевский район;

22) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя об
щеобразовательная школа № 15 имени Героя Российской Федерации Е.Д. Шендрика
муниципального образования Тимашевский район;

23) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение казачья сред
няя общеобразовательная школа № 16 имени Л.Н. Толстого муниципального образо
вания Тимашевский район;

24) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя об
щеобразовательная школа № 18 муниципального образования Тимашевский район;

25) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя об
щеобразовательная школа № 19 имени Героя Советского Союза И.Ф. Котляра муни
ципального образования Тимашевский район;

26) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная об
щеобразовательная школа № 21 муниципального образования Тимашевский район;

27) муниципальное бюджетное учреждение «Центр развития образования» му
ниципального образования Тимашевский район;

3
28) муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

центр творчества «Солнечный город» муниципального образования Тимашевский
район;

29) муниципальное бюджетное учреждение универсальный спортивный ком
плекс «Олимп» муниципального образования Тимашевский район;

30) муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования дет
ская музыкальная школа города Тимашевска муниципального образования Тимашев
ский район;

31) муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования дет
ская художественная школа города Тимашевска муниципального образования Тима
шевский район;

32) муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования дет
ская школа искусств станицы Роговской муниципального образования Тимашевский
район;

33) муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
центр творчества «Радуга» муниципального образования Тимашевский район;

34) муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования дет
ско-юношеская спортивная школа муниципального образования Тимашевский район;

35) муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческий
районный дом культуры имени В.М. Толстых» муниципального образования Тима
шевский район;

36) муниципальное бюджетное учреждение культуры «Тимашевская межпосе
ленческая центральная библиотека» муниципального образования Тимашевский
район;

37) муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный организаци
онно-методический центр» муниципального образования Тимашевский район;

38) муниципальное бюджетное учреждение загородный стационарный лагерь
отдыха и оздоровления «Золотой колос» муниципального образования Тимашевский
район;

39) муниципальное казенное учреждение «Комплексный молодежный центр
«Перспектива» муниципального образования Тимашевский район;

40) муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
центр творчества «Калейдоскоп» муниципального образования Тимашевский район;

41) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение дет
ский сад комбинированного вида № 1 муниципального образования Тимашевский
район;

42) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение дет
ский сад компенсирующего вида № 2 «Гномик» муниципального образования Тима
шевский район;

43) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение дет
ский сад комбинированного вида № 3 муниципального образования Тимашевский
район;

44) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение дет
ский сад № 4 муниципального образования Тимашевский район;

4
45) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение дет

ский сад комбинированного вида № 5 «Ромашка» муниципального образования Ти-
машевский район;

46) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение дет
ский сад компенсирующего вида № 6 «Золотой ключик» муниципального образова
ния Тимашевский район;

47) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -
центр развития ребенка - детский сад № 7 муниципального образования Тимашевский
район;

48) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение дет
ский сад № 8 муниципального образования Тимашевский район;

49) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение дет
ский сад № 9 муниципального образования Тимашевский район;

50) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение дет
ский сад комбинированного вида № 10 муниципального образования Тимашевский
район;

51) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение дет
ский сад общеразвивающего вида № 11 «Светлячок» муниципального образования
Тимашевский район;

52) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение дет
ский сад комбинированного вида №  12 «Пчелка» муниципального образования Тима
шевский район;

53) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение дет
ский сад № 13 муниципального образования Тимашевский район;

54) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -
центр развития ребенка - детский сад № 14 муниципального образования Тимашев
ский район;

55) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение дет
ский сад № 16 муниципального образования Тимашевский район;

56) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение дет
ский сад № 17 муниципального образования Тимашевский район;

57) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -
центр развития ребенка - детский сад № 19 муниципального образования Тимашев
ский район;

58) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение дет
ский сад комбинированного вида № 20 муниципального образования Тимашевский
район;

59) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 21 муниципального образования Тимашев
ский район;

60) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 22 муниципального образования Тимашевский район;

61) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 24 муниципального образования Тимашев
ский район;

5
62) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 26 муниципального образования Тимашевский район;
63) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 27 муниципального образования Тимашевский район;
64) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 28 муниципального образования Тимашевский район;
65) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вцца № 32 муниципального образования Тимашев
ский район;

66) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 35 муниципального образования Тимашевский район;

67) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 37 муниципального образования Тимашев
ский район;

68) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 38 муниципального образования Тимашевский район;

69) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 39 муниципального образования Тимашевский район;

70) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 40 муниципального образования Тимашев
ский район;

71) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 41 муниципального образования Тимашевский район;

72) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -
центр развития ребенка — детский сад №  42 муниципального образования Тимашев
ский район;

73) муниципальное учреждение «Центр транспортно-хозяйственного обес
печения»;

74) финансовое управление администрации муниципального образования
Тимашевский район;

75) муниципальное казенное учреждение «Ситуационный центр» муници
пального образования Тимашевский район;

76) отдел строительства администрации муниципального образования Тима
шевский район;

77) муниципальное казенное учреждение «Центр патриотического воспита
ния молодежи» имени Александра Михайловича Степанова муниципального образо
вания Тимашевский район;

78) муниципальное казенное учреждение «Централизованная межотраслевая
бухгалтерия» муниципального образования Тимашевский район;

79) управление образования администрации муниципального образования
Тимашевский район.».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район И.А. Скрипиль